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Kuten huomaatte lehtemme ulkoasu on muuttunut edukseen. Olemme saaneet 
lehden toimituskuntaan uutta verta, kun  Veli-Matti Lahdenniemi astui remmiin 
hoitamaan lehden taiton.  Vaikka vanhoilla taittokonsteillakin pärjättiin, kiitos siitä 
puolisolleni Vesalle, näyttää lehtemme nyt tästä numerosta eteenpäin enemmän 
oikealta lehdeltä. 

Olemme myös siirtyneet värillisiin kansilehtiin. Tämän mahdollistavat lukuisat 
ilmoittajamme, joita ilman lehti ei myöskään kolahtaisi lukijoiden laatikkoon 
neljästi vuodessa. 

Lehden suosio on yllättänyt toimituskunnan, painosmäärää on jouduttu lisäämään. 
Lehti tuntuu leviävän nyt laajasti eri puolelle Suomea, ensimmäinen vakituinen 
ulkopaikkakuntalainen tilaajakin saatiin jo Tampereelta. 

Myös lehden ilmestymisaika muuttuu sen tekijöille sopivammaksi. Seuraavasta 
joulukuun numerosta lähtien ilmestymispäivä on maalis-, kesä-, syys- ja joulukuun 
ensimmäisellä viikolla. Myös aineistopäivät muuttuvat pari viikkoa aikaisemmiksi.
Lehden kantavana voimana on talkootyö ja sen pyrkimyksenä on pitää kylämme 
elävänä sekä kasvattaa omaa identiteettiämme lavialaisina. 

Pidetään Lavia elinvoimaisena keskittämällä hankintamme ilmoittajiimme ja mui-
hin lavialaisiin yrityksiin!
Kaunista syksyä teille kaikille!

LEHDEN YHTEYSTIEDOT:
Tarja Jansson puh. 044 2926 357
lavian.tiedotus@gmail.com

Hyvät lukijat!

Tarjo Jansson
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KULJETUS SAARIVIRTA OY –  
ALATI KASVAVA KULJETUSALAN YRITYS
Sikatilalliset Erkki ja Eeva-Liisa Saarivirta kokivat liittymisen Euroopan Unioniin uhkaavan maataloutta ja aloittivat vuonna  
1997 metsäkuljetukset hankkimalla oman kuljetusauton.

Erkki oli aiemmin ollut maanviljelijän työnsä ohessa kuljettajana Jukka Oh-
rankämmenellä, joten hänellä oli jo aiempaa kokemusta alalta. Ensimmäi-
senä kuljetuksenantajana oli Noormarkun Saha. 

Luvian sahan kuljetukset tulivat mukaan seuraavana vuonna.
Aluksi kuljetuksia hoidettiin maatalouden ohessa, vuonna 2001 tilan sikala 
lopetettiin. Hammashoitajan koulutuksen saanut Eeva-Liisa on alusta 
pitäen hoitanut yrityksen paperitöitä ja ollut tiiviisti mukana kehityksessä.
Koska alku oli hyvä ja nähtiin, että työtä alalla riittää, on yritystä kasvatettu 
vähitellen suuremmaksi ja suuremmaksi. 

Tällä hetkellä metsäkuljetuksiin keskittyvällä firmalla on neljätoista pölli-
autoa ja yksi energia-auto. Kuljetuksenantajien määrä on vuosien mittaan 
lisääntynyt niin, että niitä on nyt hieman alta kymmenen, mukana mm.  
UPM, Luvian saha, Metsä Group, Ahlström, Metsänhoitoyhdistys Karhu, 
Metsänhoitoyhdistys Pirkanmaa ja Lounametsä. 

Erkki Saarivirta pitää hyvänä asiana sitä, että firmat kilpailuttavat kuljetuk-
sensa, hyvä firma pärjää hyvällä hinta-laatusuhteella ja luotettavuudella.
Luotettavilla ja hyvillä kuljettajilla on on merkittävä osa firman menestyk-
sestä ja työssään myös suuri vastuu. Saaivirroilla on kolmisenkymmentä 
kuljettajaa, lisäksi hallilla Myöntäjässä työskentelee huollossa kaksi ja 
toimistotyötä tekee Eeva-Liisan lisäksi yksi toimistyöntekijä Eurassa.
Kuljettajat asuvat eri puolilla läntistä Suomea Tampereelta aina Turkuun 
asti. Lavialaisia työntekijöitä firmalla on kolme, kaksi kuljettajaa ja yksi 
huoltomies. Kuljetuksia hoidetaan kahdessa vuorossa arkisin maanantaista 
perjantaihin. Kaksitoistatuntisia työrupeamia tehdään vuoroviikoin viisi 
päivävuoroa ja  neljä yövuoroa.

Moni kuljettaja on saanut koulutuksensa alalle yrityksessä. Harjoittelijoita 
eri oppilaitoskista on myös otettu vastaan. Haastatelua tehdessänikin Erkil-
le soitti opiskelija Winnovasta kysellen harjoittelupaikkaa, jonka myös sai. 
Harjoittelu kestää yleensä noin kolme kuukautta.
 
Ammattikuljettajaksi rekkaan sopii niin mies kuin nainenkin, eikä kool-
lakaan ole niin väliä, siitä osoituksena on viime  vuoden Puunkuormaaja-
mestari -kilpailun naisten luokan  hopeaa ottanut 22-vuotias 150-senttinen 
Sarah Lindahl, joka työskentelee Saarivirralla. 

– Kuljetusala olisi monelle nuorelle hyvä ja mielenkiintoinen ammattivaih-
tovaihtoehto, sanoo Erkki Saarivirta.
 
Pietilän pajalla Laviassa on tehty päällirakenteet viiteentoista firman au-
toon, lisäksi firma käyttää muidenkin lavialaisten yrittäjien palveluita.
Saarivirran kolmilapsisen perheen molemmat pojat Jaakko ja Tapio työs-
kentelevät yrityksessä. Jaakko toimii myös maanviljelijänä omistukseensa 
siirtyneillä Saarivirran mailla.
 
Yrityksessä tehtiin vuonna 2015 sukupolvenvaihdos niin, että molemmat 
pojat sekä tytär Mari ovat isä Erkin lisäksi osakkaina firmassa.
Ahkeralla työllä Kuljetus Saarivirta Oy on kahden kymmenen vuoden ural-
laan noussut merkittäväksi työllistäjäksi ja toimijaksi seudullamme.

Kuvassa Yrittäjät Erkki ja Jaakko Saarivirta.

Kuvat & Teksti Tarja Jansson
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Kuvat & Teksti Tarja Jansson

VESA SYRJÄNEN –  
KALLIALAN PAJAMÄEN TILAN ISÄNTÄ
Pajamäen vanhan tilan vapaa-ajan paikakseen kymmenisen vuotta sitten ostanut nokialainen Vesa Syrjänen on monen ammatin ja 
alan mies. Armeijan jälkeen Vesa kouluttautui palomies-sairaankuljettajaksi, jossa työssä hän työskenteli sekä armeijan että Nokian 
kaupungin palveluksessa. Vakavan auto-onnettomuuden seurauksena tämä työ oli kuitenkin lopetettava. 

Vuonna 2010 hän suoritti riistamestarin tutkinnon, jonka koulutukseen 
kuului tutustuminen vanhoihin eräperinteisiin ja myös perinteisten erävä-
lineiden valmistus. Työ riistanhoitajana vei hänet sekä Tammisaareen että 
Kytäjän kartanoon Hyvinkäälle.

Käsistään taitavana ja ruoanlaitosta ja leipomisesta kiinostuneena Vesa 
ryhtyi seuraavaksi kahdeksi ja puoleksi vuodeksi ammattimaiseksi leipurik-
si Vammalaan. Vieläkin leipominen ja reseptien kehittely pitää miehen ot-
teessaan, perhe ja tuttavat saavat silloin tällöin nauttia muun muassa Vesan 
omilla salaisilla resepteillä leivotuista tervaleivistä ja sämpylöistä.

Kunnostettuaan Pajamäen kymmenen vuotta käyttämättä olleet rakennuk-
sen ja ympäristön, on Vesa järjestänyt tilalla tyhy-päiviä sekä muita tapah-
tumia. Tällä hetkellä tilan viihtyisässä ja vanhaa kunnioittaen korjatussa 
pihapiirissä ei tilaisuuksia enää järjestetä. Paikalla oleskelevat ensisijaisesti 
Vesa vaimoineen sekä heidän kaksi poikaansa perheineen. 

Luonnonrauhasta ja metsissä kulkemisesta nauttivana ja voimaa saavana 
Vesa viettää aikaa Pajamäessä paljon myös yksin. Aika ei metsänsyrjässä 
tule pitkäksi, tekemistä on enemmän kuin ehtii tehdä. Rakennusten ja 
ympäristön hoidossa aika vierähtää. Tontille kaivetun lammen rannassa on 
riistan ruokintapaikka, jonka elämää on myös mukava seurata.

Vesa kuuluu Lassilan hirviporukkaan ja metsästää myös itsekseen. Metsäs-
tys on riistamestarille samalla riistanhoitoa, hän sanoo metsästävänsä en-
sisijassa petoja. Niinpä Vesa kertoo saaneensa omalta tontiltaan kerrallaan 
jopa kuusi supikoiraa.

Lämpimän kesän seurauksena useat sorsalinnut ja kyyhkyt ovat pesineet 
uudelleen, eikä Vesa pidä keskenkasvuisten lintujen metsästämistä tarpeel-
lisena, nuorista linnuista saatavan lihan  määrä on olematon. Hän kertoo 
käyvänsä sorsajahdissa itse  vasta sitten, kun linnut ovat tarpeeksi vahvoja 
lähteäkseen muuttomatkalle ja sitä varten hän menee rannikkoseudulle.

Leipätyökseen Vesa tekee tällä hetkellä erilaisia rakennusten korjaustöitä 
eri firmoille. Perinteitä tuntevana ja kunnioittavana sekä kätevänä miehenä 
Vesan elämänfilosofia kiteytyy ajatukseen siitä, että onnellisuus perustuu 
siihen, että voit tehdä juuri sitä työtä mitä haluat ja jos haluat, voit oppia 
aina uutta. 

1. Vesa on tehnyt makkaratikkujen päät kauriin sorkista. 

2. Lapin rumpu, jolla houkuteltiin hyvät henget metsästyksen avuksi. 

3. Vasemmalta oikealle: Lukari eli höylä nuolten ja keihäitten teroittami-
seen, ongenkoho joutsenen käsisulasta, veitsi kyytön sarvesta, tarvikeko-
telo hirven putkiluusta, kansi päällystetty kalannahalla, ruutisarvi kyytön 
sarvesta, sulkakynä joutsenen käsisulasta sekä sen pidike. 

4. Täytekakku kalamiesten juhliin. Kuva Vesa Syrjänen

1. 2.

3.

4.
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Rakentamisen kannalta loppumassa oleva kesä on ollut ihanteellinen. 
Lämpöä on ollut ja hellepäiviä riittänyt. Hirsikehikon kokoaminen tapahtui 
yhdessä päivässä, mikä oli erinomainen saavutus. Mukana oli osaavia 
talkoolaisia, joilla oli kokemusta hirsitalojen kokoamisessa. Hirsien nosto 
onnistui tarkoitusta varten rakennetulla nostolaitteella ja suurella ammatti-
taidolla. Samoin kattoristikoiden nostot ja asentaminen. Kattorakenteiden 
teossa kului muutama viikko ja peltikaton asentamiseen päästiin lauantaina 
7. heinäkuuta. Kattotöissä oli osaavia talkoolaisia ja niin talo oli katettu 
iltaan mennessä. Kuistin kaavelit ovat aina haastavia työvaiheita, mutta 
hyvin niistäkin selvittiin. Kun rakennuksessa on katto valmiina, on tärkeä 
vaihe saavutettu. Hirsitalo pitää suojata ulko- ja sisäpuolelta nopeasti pys-
tytyksen jälkeen, jotta vältytään kosteuden ja auringonvalon aiheuttamilta 
ongelmilta. Talo maalattiin ulkopuolelta ja suoja-aineella sisäpuolelta.
Heinäkuun puolivälissä Hannu Seppälän miehet pääsivät asentamaan 
viemäriputkia. Styroxien asentamisen jälkeen päästiin raudoittamaan ja 
muuhun lattiavalua valmisteleviin töihin. Lämpöputkien asentaminen 

ja kiinnittäminen tapahtui ammattimiehiltä nopeasti. Elokuun alkupäi-
vinä päästiin valamaan lattia. Janne Kangas miehineen hoiti lattiavalun 
ammattitaidolla. Rakentamisessa on edellä mainittujen lisäksi ollut lukuisia 
erillisiä työsuorituksia. 

Elokuun loppupuolella rakennus oli ulkopuolelta valmiina. Sami Kuusi-
ranta suoritti viemärien ja umpisäiliön kaivuutyöt, kaapelien kaivuut ja 
ympäristön viimeistelytyöt. Ikkunat on asennettu paikoilleen. Ovet asenne-
taan myöhemmessä vaiheessa. Syksyn kynnyksellä päästään rakennuksen 
sisätöihin, joita riittää ainakin loppuvuoteen. Sähkösuunnitelman ja –työt 
tekevät alan ammattilaiset Seppo Mattila, Jukka Niemi ja Pekka Keskimäki. 
Muuraustyöt tekee Petri Rautiainen ja työhön päästään syyskuun alussa.
Kokonaisuutena kylätalon rakentaminen on edennyt ennakkosuunnitel-
mien mukaan. Kylän naiset ovat leiponeet ja laittaneet tarvittaessa ruokaa. 
Huolto on toiminut hyvin.

Lehden seuraavasta numerosta lähtien lehden ilmestymispäivä muut-
tuu. Lehti tullaan jakamaan kuukauden ensimmäisellä  
viikolla seuravasti: 

Joulukuu  4.12.2018, aineistopäivä 20.11.2018
Maaliskuu 5.3.2019, aineistopäivä 19.2.2019
Kesäkuu 4.6.2018, aineistopäivä 21.5.2019
Syyskuu 3.9.2019, aineistopäivä 20.8.2019
Joulukuu 3.12.2019, aineistopäivä 19.11.2019
  
Lehti  jaetaan kaikille talouksille ja yrityksille Lavian postinumero-
alueilla.  Sitä on jaossa myös paikallisissa liikkeissä ja kirjastossa mm. 
postilaatikottomille kesälavialaisille. Aineisto ja ilmoitukset 
osoitteeseen lavian.tiedotus@gmail.com.

Laskutuksesta vastaa Maaret Väliheikki puh. 044 531 4526,  
susikoskentase@gmail.com Koska lehteämme kaipaillaan myös ja-
koalueemme ulkopuolella, mahdollistamme lehtien tilaamisen
myös suoraan omaan osoitteseen tarpeen mukaan. Lehden saa tällöin 5 
euron hintaan. Tilaukset joko numerosta 044 531 4526 tai sähköpostil-
la susikoskentase@gmail.com. 

LEHDEN ILMOITUSHINNAT     
 
1/1 sivu  200 €   
½ sivu  100 € (pysty tai vaaka) 
¼ sivu  50 €  (pysty tai vaaka) 
1/8 sivu  30 €
Joulutervehdys joulukuun lehteen 10 € (yrityksen nimi) 

RIUTTALA–MUSTAJOEN KYLÄTALO

MUUTOKSIA LEHDEN ILMESTYMISESSÄ JA AINEISTOPÄIVISSÄ

Kuva Ari Kuusiranta & teksti Pauli Kuusiranta

Riuttala-Mustajoen kylätalo ympäristöineen elokuun lopulla 2018. 
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Kuva Ari Kuusiranta & teksti Pauli Kuusiranta

Teksti Tarja Jansson

ELOKUINEN GRILLI -EHTOO  
PÄÄTTÄJIEN KANSSA

Laviafoorumin sekä Haunia-Kallialan kyläyhdistyksen järjestämä Grilli- 
ehtoo lavialaisille ja luottamusmiehille onnistui yli odotusten. Kauniina 
elokuisena torstai-iltana Haunia-Kallialan kylätalolle saapui yhdeksän 
Porin kaupungin luottamusmiestä sekä liki viisikymmentä kuntalaista. 

Alkukahvittelun yhteydessä keskustelu kävi jo vilkkaana.
Tiina Rampa hanureineen veti muutaman yhteislaulun, johon paikalla 
olevat yhtyivät reippaasti. Viimeisenä laulettiin Kaksipa poikaa Kurikasta 
sävelellä Tiinan itsensä sanoittama ”Mitä minä kerron Laviasta”. Tämän 
laulun  hauskojen sanojen myötä luottamusmiehet saivat jo kosketusta la-
vialaisuuteen. Näiden rentojen hetkien jälkeen siirryttiin illan tärkeimpään 
aiheeseen eli luottamusmiesten ”grillaamiseen”. 

Yleisön eteen istumaan ja kysymyksiä odottamaan siirtyivät Juha Kantola 
(Kesk.), Aila Haikkonen (Kesk.), Marko Järvinen (Sin.), Arja Laulainen 
(SDP), Ismo Läntinen (PS), Raisa Ranta (Vas.), Kaarina Ranne (Vihr.). Juha 
Joutsenlahti (Kok.) ja Petri Reponen (Kesk.). 

Ensimmäiseksi kysymyksesi nousi tyhjillään olevan Keskuskoulurakennuk-
sen kohtalo, johon valtuutetut vastasivat, että lavialaisten on pidettävä ääntä 
ja kerrottava, mitä he ajattelevat ja toivovat rakennukselle tehtävän ja siellä 
järjestettävän. Kellään panelistilla ei ollut tietoa, että missä vaiheessa päätös 
koulurakennuksen kohtalosta käsitellään. Niin luottamusmiesten kuin 
kuntalaisten toiveena oli, että koulutiloja voitaisiin jatkossa käyttää esim. 
kansalaisopiston ja muiden liikuntasalien käyttäjien tarpeisiin. 

Seuraavaksi keskusteltiin Laviafoorumista ja sen tärkeydestä sekä lavia-
laisille ja koko kaupungille. - Tällaiseen luontaiseen toimintaan perustuva 
yhteistoiminta on parempi kuin paperinmakuinen virallinen toimikunta, 
kunhan huolehditaa siitä, että Foorumin ja kaupungin välinen yhteydenpi-
to toimii, sanoi Raisa Ranta. 

Tähän mielipiteeseen yhtyivät myös muut paneelin jäsenet. Kaikkien 
mielestä Foorumin perustaminen on positiivinen ja tärkeä asia. Porin 
kaupungilla on valittu osallisuusagentteja, joiden tarkoitus olla yhteydessä 
ja koordinoida yhteyksiä järjetöihin. Osallisuusagenttejen toiminta on vasta 
alussa. Keskusteluun nousi myös kaupungin nettisivujen kehnous ja huono 
käyttömukavuus, josta nousi myös vilkas keskustelu.

Yksi etukäteen saatu kysymys koski Takamaan leikkikentälle toivottua 
parkkipaikkaa. Tässä asiasssa neuvottiin olemaan  suoraan yhteydessä 
tekniiseen lautakuntaan, kaavamuutoksella asia saataisiin korjattua, koska 
kaupunki omistaa alueen. 

Liisa Rampa esitti kiitokset kaupungin perusturvalle, siitä että kotona 
olevalle läheiselle on järjestetty avustaja, joka helpottaa iäkkään ihmisen ja 
tämän puolison elämää. 

Tapio Järvinen halusi tietää, miten pinta-alaltaan suurta Porin kaupungin 
alueen kehittämistä hallinoidaan, annetaanko sen kehittyä orgaanisesti 
vai onko kaupungilla olemassa strategia miten reuna-alueita kehitetään. 
Vastaukseksi saatiin, että nykyistä valtuustosopimusta tehtäessä päätettiin,  
että tällä valtuustokaudella reuna-alueille tehdään suunnitelma niiden 
kehittämisestä. 

Vesa Löfström pyysi luottamusmiehiä kiinnittämään huomioita Porin kau-
pungin suurimman järven Karhijärven kuntoon ja kiitti myös kaupungin 
antamasta rahasta järven kunnossapitoon. 

Leena Huhtala halusi kiinnittää huomiota Lavian huonoihin liikenneyhte-
yksiin kaupungin keskustaan, tasavertaisuuden nimissä liikenneyhteyksiä 
pitäisi tarkistaa niin, että kaikilla kuntalaisilla olisi samat mahdollisuudet 
päästä keskustaan. Pohdittiin, että jonkinlainen kokeiluvuoro pitäisi järjes-
tää, jotta nähtäisiin lisäliikenteen järjestämisen  tarve. 

Ari Pitkänen otti esille yksityistieavustukset, joita ei tällä hetkellä saa yksi-
tyistielle, jonka varrella on vain yksi vakituinen asunto. Ensi vuoden alussa 
yksityistielaki muuttuu, niin, että jos yhden vakituisen asunnon  yksityis-
tiellä on paljon muuta liikennettä, voidaan avustuksia antaa. 

Maaret Väliheikki kertoi  perusturvan järjestämästä vanhusten kotoutta-
mispalvelusta, jota järjestetään iäkkäille ihmisille heidän kotiuduttuaan 
sairaalasta. Tällöin yksin asuvan vanhuksen luona käydään viikon ajan 
päivittäin avustamassa ja seuraamassa hänen pärjäämistään. Maaretin 
omaisen kotiuduttua hänestä tuntui, etteivät työntekijät ollet innoissaan 
ajelemisesta Laviaan asti ja asia saatiin järjestettyä niin, että Lavian kotipal-
velu teki käynnit kotouttamistiimin puolesta ilmaiseksi. 

Tätä hyvää itse asian eteenpäin viemistä luottamusmiehet pitivät hyvänä ja 
toivoivat, että kuntalaiset olisivat yleensäkin aktiivisia ottamaan yhteyttä 
sekä viranhaltijoihin että luottamusmiehiin suoraan. Vilkkaan liki puoli-
toistatuntisen keskustelun jälkeen, siirryttiin kylätalon pihalle jatkamaan 
vapaata keskustelua ja nauttimaan sekä makkarasta että leudosta myöhäis-
kesän illasta.

1. Luottamusmiespaneeli grillattavana, vasemmalla piilossa Juha Kantola 
(Kesk.), sitten Aila Haikkonen (Kesk.), Marko Järvinen (Sin.), Arja Laulainen 
(SDP), Ismo Läntinen (PS), Raisa Ranta (Vas.), Kaarina Ranne (Vihr.). Juha 
Joutsenlahti (Kok.) ja Petri Reponen (Kesk.).Kuva Sari Leppänen 

2. Keskustelun jälkeen nautittiin grillimakkarasta. Kuva Tarja Jansson 

3. Tiina Rampa viihdytti makkaransyöjiä. Kuva Sari Leppänen

1. 2. 3.
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KESÄKIRPPIS ON NYT MUISTO VAIN
Kesäkirppis on työllistänyt Hilkka Koivistoa Lavian keskustassa seitsemäntoista vuotta. Sunnuntaina 19.8. kirppiksen  
toiminta päättyi huutokauppaan. 

Elokuisessa säässä paikalle oli kerääntynyt vain pieni joukko ostajia, joten 
onnekkaat huutajat saivat ostettua itsellen arvokkaita astioita, ruokailuväli-
neitä, liinavaatteita ja huonekalujakin pilkkahintaan. Mukavan tunnelman 
huutokauppaan toivat kuitenkin lupsakka meklari Eero Maja ja kirppiksen 
pitäjät Hilkka ja Samppa Koivisto. Moni lavialainen ja muukin kävijä jää 
kaipaamaan laadukasta, monipuolista ja kohtuuhintaista Kesäkirppistä.

Ruotsissa vuodesta 1978 asunut Hilkka Koivisto ryhtyi kirppiksen pitäjäksi 
Laviassa vuonna 2002. Hilkan lavialaissyntyinen puoliso Samppa oli 
rakennuspurkufirmassaan kerännyt purettavissa kohteissa kaikenlaista 
tavaraa, joka piti saada hävitettyä, kun Koivistot muuttivat omakotitalos-
taan kerrostaloon.
 
Kirppistä oli alun perin tarkoitus pitää vain muutamana kesänä, mutta 
mukavassa ja ihmisläheisessä työssä vierähtikin lopulta useampi vuosi. 
Erilaisissa myyntitöissä, hotellin emäntänä, kotisairaanhoidon esimiehenä 
ja lopulta myös päihdehuollossa työskennelleenä Hilkka kertoo viihtyneen-
sä kirppistyössä hyvin. Seitsemäntoista vuoden vajaan kolmen kuukauden 
työrupemien kautta lavialaiset ovat tulleet hyvin tutuiksi. Vakituisia ostajia 
on käynyt myös muualta, muun muassa Vaasasta ja Turusta asti. Tärkeän 
osan asiakaskunnasta ovat muodostaneet lisäksi Lavian monet mökkiläiset.

Alkuvuosina käsistä vietiin  erityisesti Arabian vanhat astiat, joiden suosio 
on kuitenkin vuosi vuodelta laskenut. Suomalainen lasi on myös ollut 
suosittua, jostain syystä ruotsalaisten Orreforsin ja Kosta Bodan muualla 
keräilykohteena oleva lasitavara ei käy Suomessa kaupaksi, kertoo Hilkka.

Viime vuosina suosituimpia ovat olleet vanhat tekstiilit, varsinkin pel-
lavapyyhkeet ja erilaiset käsinkirjaillut liinavaatteet ja pöytäliinat sekä 
ravintolahopeiset ruokailuvälineet. Myytäviä huonekaluja liikkeen pieniin 
tiloihin ei ole mahtunut.

Hilkka kertoo oppineensa joka päivä jotain uutta liittyen antiikkiin ja 
muuhun vanhaan tavaraan, mikä on ollut yksi työn tärkeistä ja mielenkiin-
toisista puolista.

Kun kesäkirppis lopettaa toimintansa, liikenee neljän lapsenlapsen mum-
molta aikaa paremmin myös jälkeläisilleen. Hilkka nauttii myös ajatukses-
ta, että tulevaisuudessa hänellä on aikaa nauttia Tukholman kesästä, jota 
hän on näinä työteliäinä kirppisvuosina kaivannut.

Laviaan hän kertoo kyllä tulevansa jatkossakin, mutta vain lyhyemmäksi 
aikaa. Hilkkaa surettaa Lavian jatkuva kuihtuminen, kuten liikkeiden ja 
palveluiden katoaminen.

Me lavialaiset jäämme kaipaamaan mopolla huristelevaa ja liikkeessään 
meitä palvelutta hyväntuulista Hilkkaa ja hänen keskustaan värikkyyttä 
tuonutta antiikkikirppistään.

1. Hilkka Koiviston seitsemäntoista vuoden työrupeama kirppiksen pitäjänä 
on nyt ohi.

2. Huutokauppa juuri käynnistymässä, meklarilla ja kauppiaalla  
hymy herkässä.

Kuvat & Teksti Tarja Jansson

1. 2.
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RAURASTA TEHRYT  
KASVATTAA SUOSIOTAAN
Lavian torilla ja sen ympäristössä neljättä kertaa järjestettyyn tapahtumaan 
esittäytymään tulleiden kulkuneuvojen määrä nousi jälleen tänä vuonna, 
mopot ja moottoripyörät mukaan lukien niitä oli parisataa. Osallistujia oli 
useamman maakunnan alueelta. Tapahtuman aikana yleisöä oli useamman 
arvion mukaan reilusti yli tuhat henkeä. 

Raurasta tehryt pyritään järjestämään myös ensi vuonna. Alueen koko 
tulee asettamaan haasteita mikäli ajoneuvojen määrän kasvu jatkuu. Tapah-
tumassa on pyritty esittelemään vuosittain jotakin vanhaa työperinnettä.
Tulevaan tapahtumaan harkitaan äänentoistolaitteiden käyttöä ja jonkin-
laista juontoa. Aivan yksinkertaista tämä ei ole, koska nykyään äänentois-
tolaitteiden käyttö samoin kuin tämän kokoisen tapahtuman järjestäminen 
julkisella paikalla on luvanvaraista. 

Järjestelyä haittaa se, ettei taustalla ole virallisesti mitään järjestöä, vaan 
vain muutama yksityishenkilö apunaan Haunia-Kallialan kylätoimikunta. 
Lavian Pop -pankki on tarjonnut kahvit ja pullat vanhalla ajoneuvoilla pai-
kalle saapuville, tämä on mahdollistanut tapahtuman pitämisen ilmaisena. 
Satakunnan osuuskauppa on antanut tonttinsa käyttöön ja Porin kaupunki 
on suhtautunut hyvin myötämielisesti järjestelyihin. Haunia-Kallialan 
kylätoimikunta teki tänäkin vuonna melkoisen työrupeaman järjestämällä 
kanttiinin torille tapahtuman ajaksi. 

Järjestäjien saama palaute on ollut erittäin positiivista ja kannustaa jatka-
maan tulevina vuosina, samoin kuin vanhojen kulkuneuvojen omistajat ja 
varsinkin jo ”perinteisiksi kävijöiksi” luokiteltavat Porin Seudun Papattajat, 
jotka vuodesta toiseen tulevat ajamalla vanhoilla mopoilla kaupungin 
ytimestä. 

Ai niin... miksei Raurasta Tehty ollut Lavia -viikolla, tarkoitus ei ole  
tuottaa kenellekään mielipahaa, mutta koska muun muassa SuomiAreena 
ja Jazzit olivat Lavia -viikolla, haluttiin antaa mahdollisuus osallistua  
edellä mainittuihin tapahtumiin eikä väkimäärästä päätellen tässä  
ainakaan epäonnistuttu.

1. Traktoririvistöä.
2. Vanhat sitikat kiinnostivat.
 
Tiedotuslehden kansikuva:
Raurasta tehryt houkutteli paikalle myös Hämeenkyröläisen kaunottaren.

1.

2.

Kuvat Teuvo Setälä & Teksti Risto Kukkula
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SUVIEHTOO KARHIJÄRVEN RANNALLA
Lavialainen Suviehtoo järjestettiin vuosien tauon jälkeen vaihteeksi kirkonkylän ulkopuolella eli Tahostenniemen tanssilavalla Kallia-
lassa. Lavia-Seura tarjosi myös kaikille halukkaille bussikuljetuksen Tahostenniemeen Lavian linja-automuseon bussilla.

Luonto järjesti Suviehtoolle yllätysalun, sillä Kallialassa alkoi reipas vesi-
sade tunti ennen juhlan alkua. Viikkoja kestäneen poudan jälkeen sade ei 
kuitenkaan pahemmin tahtia haitannut. 

Juhlan huipennuksena oli tuttuun tapaan Yks tämmösen eli laaduk-
kaan lavialaisen julkistaminen. Tänä vuonna Yks tämmösen tittelin sai 
rikosylikomisario evp Pauli Kuusiranta, joka on eläkepäivinään toiminut 
aktiivisesti muun ohessa Lavia-Seurassa ja kotikylänsä Riuttalan-Mustajoen 
kyläyhdistyksessä. 

Suviehtoon ohjelma noudatteli hyväksi havaittua kaavaa: puheita ja mu-
siikkia so-pivassa suhteessa. Ilta alkoi yhdessä lauletulla Lavian laululla, 
jota säesti Tiina Rampa. Tervehdyssanat lausui seuran puheenjohtaja Eija 
Hesso. 

Suviehtoon puheen piti lehtori Arja-Liisa Risku, joka toi puheessaan kuuli-
joille paikallisväriä kertomalla nuoruutensa Tahostenniemestä ja elämästä 
Karhijärven ran-noilla. 

Nuoret kesälavialaiset Robert ja Henrik Lamberg viihdyttivät yleisöä 
harmonikansoitolla ja runonlausunnalla. Erityisesti poikien esittämä runo 
Suomi 100 sai yleisön innostumaan raikuviin aplodeihin. 

Veikko Markkula kertoi haunialaiselle pellolle sodan aikana pakkolaskun 
tehneestä hävittäjäkoneesta. Pakkolaskun lisäksi kuultiin seikkaperäistä 

tietoa kyseisestä lentokonemallista. Ja pisteenä i:n päälle Heikki Haapanie-
mi kertoi haunialaisten reaktiosta koneen pakkolaskuun. 

Musiikkiesityksistä vastasivat saksofonisti Aslak Allinniemi, Marina Hä-
mäläisen johtama Lavian kirkkokuoron lauluryhmä sekä Pekka Vuorisalo 
ja Harri Hieta. Illan juontaja toimi Lea Honkanen. Ja lopuksi laulettiin 
Satakunnan laulu Marina Hämäläisen säestyksellä. 

Seuran emäntä Leena Huhtala apulaisineen oli järjestänyt väliaikakah-
vituksen kahteen eri pisteeseen: tanssilavan nostalgiseen ravintolaan ja 
urheilumajaan, jonka hiljakkoin valmistunutta remonttia päästiin samalla 
ihailemaan. 

Ja koska tanssilavalla oltiin, kahvin lisäksi tarjolla oli perinteistä grillimak-
karaa, jota paistoivat Länsi-Lavian Loiskeen puheenjohtaja Antti Isokallio 
ja sihteeri Olli Maja.

1. Vuoden 2018 Yks tämmönen Pauli Kuusiranta ja onnittelijoina viime 
vuoden Yks tämmönen Maija-Liisa Karvinen sekä Lavia-Seurasta Tapio 
Järvinen ja Eija Hesso. 

2. Kirkkokuoron lauluryhmä lauloi Marina Hämäläisen johdolla. 

3. Suviehtoo alkoi sateisissa tunnelmissa.

1.

2.

3.

Kuvat & Teksti Heta Tuomisto
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PAULI KUUSIRANTA – 
YKS TÄMMÖNEN 2018
Vastavalittu Yks tämmönen kertoi toimittajan esittämiin  
kysymyksiin seuraavasti:

1. KOULUTUS: Pääsin ylioppilaaksi Lavian yhteiskoulusta vuonna 1967. 
Yo-merkonomin-tutkinnon suoritin Porin kauppaoppilaitoksessa. Poliisi-
koulutuksen olen saanut Poliisiopistossa Espoon Otaniemessä. Kokelas-, 
miehistö- ja alipäällystökurssin lisäksi olen suorittanut poliisipäällystön 
tutkinnon. Varanotaariksi valmistuin Turun yliopistosta ja hallintotieteen 
maisteriksi Tampereen yliopistosta. Poliisin perustutkintojen lisäksi olen 
osallistunut lukuisiin erikoiskursseihin sekä toiminut kahden rikostutki-
mus-kurssin vetäjänä.

2. TYÖURA: Poliisiurani alkoi nuorempana konstaapelina Porin poliisi-
laitoksen järjestyspoliisissa 1.6.1972 ja päättyi 38 palvelusvuoden jälkeen 
Satakunnan poliisilaitoksen rikostorjuntasektorin johtajana 31.5.2018. 17 
vuotta olin järjestyspoliisissa erilaisissa tehtävissä, jonka jälkeen siirryin 
rikospoliisiin päällystön tehtäviin. Minulla on ollut hieno poliisiura ja olen 
pitänyt työstäni hyvin paljon.

3. HARRASTUSTOIMINTA: Kuntoliikunta on aina ollut mieluinen 
harrastus. Erityisesti hiihdosta olen tykännyt. Toimin myös Porin Po-
liisiurheillijat ry:n johtokunnassa noin 25 vuotta ja kymmenisen vuotta 
puheenjohtajana. Vapaaehtoinen maanpuolustus on aina kiinnostanut. 
Lavia-Seuran toimikunnissa olen ollut jonkin verran mukana. Nykyisin 
kyläyhdistystoiminta on keskeinen harrastus. Kylätalon rakentaminen on 
kuluvan vuoden keskeisin tavoite. Olen myös mukana VAPEPA:n toimin-
nassa ja Lavian Sotilaspojissa. Kotitilan asioita olen hoitanut vanhempieni 
kuoleman jälkeen. Metsätöitä teen mielelläni ja luontoon liittyvät asiat ovat 
mielenkiintoisia.

4. ASUMINEN: Tuula-vaimoni kanssa ollaan paljon mökillä Karhijärven 
rannalla. Porin asunnolla käväistään ainakin kerran viikossa.

5. YKS TÄMMÖNEN: Lavia-Seuran puheenjohtajan ilmoituksen mukaan 
johtokunta on ollut yksimielinen valitessaan minut Yks Tämmöseksi. Ar-
vostan suuresti tätä huomionosoitusta. Lavia ja kotiseutuni ovat aina olleet 
minulle tärkeitä ja merkinneet minulle hyvin paljon.

Graafinen suunnittelija & markkinoinnin asiantuntija
www.veli-matti.fi  //  info@veli-matti.fi  //  050 30 66 868

Teksti Tarja Jansson
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TORIKAHVILAN KUULUMISIA
Meidän lavialaisten yhteisen, yhdistysten talkoilla pyörittämän torikahvilan 
neljäs kesä on lopuillaan. Alunperin Hanhijoen kyläyhdistyksen kalusteil-
la toiminut kaupungin omistama kahvilamökki sai Paikallisosuuspankin 
avustusrahalla omat kalusteet ja on nyt korvauksetta kaikkien lavialaisten 
yhdistysten käytössä.  

Jos tunnet kiinnostusta torikahvilan pitämiseen vaikka vain kerran kesäs-
sä, ota yhteyttä ja varaa vuorosi – hallinnoin avainta ja vuorolistaa ainakin 
vielä toistaiseksi.  Kahvilan pitäminen on tehty todella helpoksi (kiitos Porin 
kaupungille ja Paikallisosuuspankille), pallo on nyt meillä ja pienellä vaivalla 
saamme pidettyä toriamme elävänä kohtaamispaikkana jatkossakin.
Muutakin toimintaa torimökille voi ideoida –hienojen säiden ansiosta kaikki 
tälle kesälle ennakkoon ilmoittamani lauluillatkin onnistuivat yli odotusten. 

Tervetuloa mukaan uudetkin toimijat!
Tiina Rampa / Hanhijoen seudun kyläyhdistys 050-3086380

kuvat ovat 8.8. illalta. Kahvitarjoilusta vastasi Lavian Ratsastajat.
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YHTENÄISKOULUN REHTORIN ANNE LAHTIVIRRAN TIEDOTE  
KOULUN PAIKOITUSALUEISTA

KELA-KULJETUS

Kaupungin liikennesuunnittelijat ovat kesän aikana saaneet valmiiksi 
ratkaisuehdotuksen koulun saatto- ja jättöliikenteeseen sekä paikoitusky-
symykseen. Pankkitalon taakse on suunniteltu 40 autopaikan parkkialue. 
Aluetta raivataan ja laajennetaan pysäköintialuetta varten. Suunnitelman 
toteuttaminen edellyttää uuden liittymän avaamista Tampereentielle. 
Lupaa odotellaan ELY-keskukselta.

Suunnitelman toteutumiseen asti noudatetaan seuraavia ohjeita: 

• Oppilaiden huoltajien paikoitus tapahtuu pankkitalon takapihan alueella 
tai Rankosentien varressa. Huoltaja saattaa tarvittaessa oppilaan Van-
ha-Huhtalan tien yli jalkakäytävän puolelle. Rankosentien kohdalle on 
suunnitteilla suojatie. 

• Pankkitalon etupiha on yksityisen kiinteistön omistuksessa ja sen parkki-
paikat ovat talon omassa käytössä. Pankkitalon eteen tehty ”poikittainen 
pikapysäköinti” voi vaarantaa tietä ylittävien oppilaiden turvallisuuden ja 
ruuhkauttaa liikenteen.

• Koulun viereinen jalkakäytävän reuna (Vanha-Huhtalan tie) on tarkoitet-
tu ainoastaan koulukuljetusautoille. Tien varteen pysäytetyt henkilöautot 
tukkivat isojen koulukuljetusautojen paikat, estävät sujuvan liikennöin-
nin sekä aiheuttavat vaaratilanteita. 

• Koulun etupihassa on ainoastaan luvanvaraisia pysäköintipaikkoja 
sekä kirjaston invapaikka. Tarkoituksena on saada sujuva liikennöinti 
keittiön ruokahuollon kuljetuksille, kiinteistönhoidon autoille sekä saada 
piha-alue turvalliseksi oppilaiden, kirjaston ja kuntosalin asiakkaiden 
kävelyreiteille. Myös kirjaston ja kuntosalin asiakkaiden pysäköintialue 
on pankkitalon takana. 

Etupihalle pysäköinti on sallittu arkisin klo 7-15 välisenä aikana vain 
kirjallisen luvan saaneille.

Kela korvaa sairauden tai raskauden vuoksi tarpeellisten terveydenhuollon 
käyntien sekä Kelan kuntoutuksessa käyntien matkakustannuksia. Matkat 
korvataan ensisijaisesti julkisten kulkuvälineiden kustannusten mukaisesti. 
Taksin käyttö korvataan, kun julkisia kulkuyhteyksiä ei ole tarkoituk-
senmukaisesti käytettävissä tai matkustajan terveydentila estää julkisten 
kulkuvälineiden käytön. 

Vain Kela-taksi numerosta tilatusta matkasta voit saada korvauksen ja 
maksat matkasta enintään 25 euron omavastuun.
• Tilaa taksi viimeistään matkaa edeltävänä päivänä klo 14 mennessä.
• Tilaa taksi tästä numerosta myös silloin, kun tarvitset taksia äkillisesti.
• Voit tilata yhdellä kertaa tulevan 2 viikon ajalle kaikki tiedossasi olevat 

meno- ja paluumatkat.
• Tilaa paluumatka vähintään 1 tuntia ennen lähtöaikaa, jos paluumatkan 

ajankohta on tiedossa.
• Tilauspuhelut nauhoitetaan palvelun laadun kehittämiseksi. Tarvittaessa 

Kela voi myös tarkistaa jälkikäteen tilauksen tietoja. Puhelun yhteydessä 
antamiasi tietoja ei käytetä muuhun kuin matkan järjestämiseen ja mat-
kakorvauksen käsittelyyn Kelassa. Henkilötietolaissa tarkoitettu tietojen 
rekisterinpitäjä on Kela.

 
Ilmoita puhelun yhteydessä
• nimesi ja henkilötunnuksesi
• osoite, josta auto noutaa sinut
• matkan määränpää (esim. sairaala)
• kellonaika, jolloin sinun tulee olla perillä hoitoyksikössä
• tuleeko mukaasi apuvälineitä tai saattaja
• puhelinnumero, josta sinut tavoittaa. 

Saat tiedon auton arvioidusta saapumisajasta
• Jos tilaamasi taksimatkaan tulee muutoksia, ilmoita niistä välittömästi 

tilausnumeroon.
• Viimeistään muutoksista on ilmoitettava 2 tuntia ennen sovittua lähtö-

aikaa. 

Näytä kuljettajalle Kela-korttisi
• Kun näytät kuljettajalle Kela-korttisi, saat matkakorvauksen heti taksissa 

ja maksat matkastasi enintään 25 euron omavastuun. 

Pyydä todistus matkakorvausta varten (SV 67)
• Jos tarvitset taksia terveydentilasi vuoksi, pyydä siitä todistus terveyden-

huollosta (Todistus matkakorvausta varten, SV 67).
• Jos terveydenhuollon henkilö tilaa paluumatkasi, et tarvitse todistusta 

SV67.
• Säilytä kertamatkaa varten kirjoitettu todistus itselläsi 6 kuukauden ajan 

matkapäivästä. Kela voi pyytää sitä myöhemmin.
• Toimita pitkäaikainen taksin käyttöön oikeuttava todistus Kelaan.
• Jos terveydenhuollon edustaja tilaa paluumatkasi puolestasi, et tarvitse 

erillistä todistusta.

Vakiotaksiasiakkuus
• tietyillä asiakasryhmillä on mahdollisuus saada vakiotaksiasiakkuus. 

Lisää tietoa vakiotaksiasiakkuudesta kela.fi/taksimatkat
• Edellytyksenä vakiotaksiasiakkuuden järjestymiselle 1.7.2018 jälkeen on, 

että Kelan korvaamia taksikuljetuksia järjestävä tilausvälitysyhtiö pystyy 
osoittamaan asiakkaalle vakiotaksin.

• Vakiotaksikuljetusten järjestämiseksi ole yhteydessä tilausvälityskeskuk-
seemme  Satakunnassa soittamalla numeroon 0800 120 001.

Kelan korvaamat taksimatkat tilataan Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueella Lounais-Suomen Taxidata Oy:n ylläpitämästä taksi-
keskuksesta. 0800 120 001 Satakunta, Nämä numerot ovat täysin maksuttomia asiakkaille.
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PERUSTURVA
Porin perusturva etsii ikäihmisten perhehoitajia
Haluatko jakaa arkeasi ikäihmisen kanssa?
Tarvitsemme uusia ikäihmisten perhehoitajia Porin perusturvan alueelle. 
Perhehoitajaksi voidaan hyväksyä henkilö, joka koulutuksensa, koke-
muksensa tai henkilökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella on sopiva 
antamaan perhehoitoa. Perhehoitajaksi voi ryhtyä parisuhteessa elävä tai 
yksin asuva.

Perhehoito tarjoaa joustavia mahdollisuuksia: voit toimia perhehoitajana 
omassa kodissasi tai perhehoidettavan kotona. Perhehoito voi olla pitkä-
aikaista, jolloin henkilö muuttaa pysyvästi perhehoitajan luo tai tilapäistä, 
jolloin perhehoidossa ollaan muutama päivä tai viikko. Perhehoitajana 
solmit toimeksiantosopimuksen kunnan kanssa, sinulle maksetaan hoito-
palkkio ja saat korvauksen hoidosta aiheutuneista kustannuksista.
Perhehoitolain mukaan perhehoitajan tulee suorittaa tehtävän edellyttämä 
ennakkovalmennus ennen toimeksiantosopimuksen tekemistä. Valmen-
nuksen aikana on mahdollisuus arvioida itse omia valmiuksia ja haluk-
kuutta ryhtyä perhehoitajaksi. Valmennuksessa annetaan tietoa perhehoi-
dosta ja perehdytään ennakolta perhehoitajan tehtävään.
Ennakkovalmennuksen käynnistymisvaiheessa ei tarvitse olla varma halus-
taan tai kyvystään perhehoitajan tehtävään. Valmennuksessa saatava tieto 
auttaa tekemään päätöksen perhehoitajaksi ryhtymisestä.
Seuraava perhehoitajien ennakkovalmennus järjestetään marras-tammi-
kuussa 2018-2019. Hakuaika valmennukseen päättyy 5.10.2018.
Jos olet kiinnostunut ikäihmisten perhehoitajuudesta ja ennakkovalmen-
nuksesta, ota yhteyttä.

Lisätietoa ja hakulomake ennakkovalmennukseen:
Sini Lahtinen, Ikäihmisten perhehoidon ohjaaja/kouluttaja 044 701 6040, 
sp: sini.lahtinen@pori.fi

RAKENNUSVALVONTA
Valmiit rakennuslupapäätökset haetaan jatkossa Porinasta
Ympäristö- ja lupapalveluiden asiakaspalvelu siirtyy Palvelupiste Porinaan 
pysyvästi 3. syyskuuta alkaen.

Maanantaista 3. syyskuuta alkaen Porinasta saa noutaa ennen 30.4.2018 
jätettyihin rakennuslupahakemuksiin liittyvät myönnetyt rakennusluvat ja 
käsitellyt erityissuunnitelmat, jättää vastaava työnjohtaja -hakemuksen ja 
erityissuunnitelmat sekä hakea lomakkeita.

Rakennusvalvonnan, ympäristö- ja terveysvalvonnan sekä jätehuollon 
asiantuntijat ovat tavattavissa ajanvarauksella Valtakatu 11:ssä. Tapaami-
sen voi sopia suoraan asiantuntijan kanssa, käymällä Porinassa neuvojan 
juttusilla tai soittamalla neuvontanumeroon 044 701 1212.
–Ympäristö- ja lupapalveluiden asiakaspalvelun siirtäminen Palvelupiste 
Porinaan on askel kohti koko kaupungin asiakaspalvelun keskittämistä 
niin sanotusti yhdelle luukulle. Tavoitteena on parantaa henkilökohtaista 
palvelua, samanaikaisesti kun kaupunki lisää mahdollisuuksia sähköiseen 
asiointiin, kertoo Porinan palvelupäällikkö Heikki Tuominen.
Neuvontaa sisään astumalla

Palvelupiste Porinassa voi aikaa varaamatta käydä keskustelemassa omista 
rakennus- ja korjaushankkeista lupa-asioiden käynnistämiseksi. Neuvoa 
voi hakea myös siihen, miten pitää toimia esimerkiksi meluun, jätevesiin, 
uimavesiin, elintarvikkeisiin tai roskaantumiseen liittyvissä pulmissa. Tar-
vittaessa asiakas ohjataan asiantuntijan puheille asian tarkempaa selvittelyä 
varten.

Palvelupiste Porina sijaitsee torin kulmalla osoitteessa Yrjönkatu 6 ja se on 
auki maanantaisin 9-16:30 ja tiistaista perjantaihin 8-16:30. Ympäristö- ja 
lupapalveluiden neuvojan lisäksi sieltä löytyy esimerkiksi kassapalvelut ja 
Porin Linjojen asiakaspalvelu.

Kaikki uudet rakennuslupa-asiat hoituvat Lupapiste-palvelussa
Rakennuslupahakemukset on jätetty 30.4.2018 lähtien sähköisesti Lupapis-
te-palvelussa. Hakija voi seurata lupakäsittelyn etenemistä ja nähdä viran-
omaisen, suunnittelijoiden tai muiden hankkeen osapuolten tekemät kysy-
mykset, vastaukset ja muutokset suunnitelmiin. Käyty keskustelu tallentuu 
hankkeelle, jolloin neuvoihin ja ohjeisiin voi palata tarvittaessa uudelleen, 
puhelinkeskustelua tai asiakastapaamista helpommin ja nopeammin.
Lupapiste-palvelussa voi kysyä neuvoa rakennusvalvonnan asiantuntijoilta 
ennen lupahakemuksen tekoa. Neuvontapyyntö tehdään kirjautumalla 
verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella Lupapiste-palveluun. 
Karttaan merkitään oman kiinteistön sijainti ja viestiin kirjoitetaan kuvaus 
siitä, mitä aikoo rakentaa tai korjata. Rakentajien ja korjaajien ennakko-
neuvonta edistää rakennus- ja korjaushankkeiden lupakäsittelyä sujuvam-
maksi ja ripeämmäksi.

Kaikki rakennushankkeeseen tarvittavat asiakirjat, piirustukset ja pöytäkir-
jat ovat jatkossa sähköisiä. Uudet sähköiset lupa-asiakirjat ja piirustukset 
siirretään suoraan sähköiseen arkistoon.

Lisätietoja antavat:
Heikki Tuominen, Palvelupiste Porina, palvelupäällikkö, puh. 044 701 1687
Matti Karjanoja, Rakennusvalvonta, yksikön päällikkö, puh. 044 701 1367

LAVIAN KIRJASTO
puh. 044-701 8909, lavia.kirjasto@pori.fi
AUKIOLOAJAT:   MA               13.00 – 18.00
          TI                10.00 – 15.00
          KE               13.00 – 18.00
          TO               10.00 – 15.00
          PE               10.00 – 15.00
Syksyn ensimmäinen lukupiiri kokoontuu keskiviikkona 26.9. klo 18.00 
 

KAUPUNKI TIEDOTTAA

LAVIAN SEURAKUNTA TIEDOTTAA

SEURAKUNTAVAALIT 
Ehdokasasettelu päättyy 17.9.
Ennakkoäänestys 6-10.11.
Vaalipäivä 18.11

YHTEYSTIEDOT: 
Seurakuntatoimiston käyntiosoite: Tampereentie 32, Lavia
Toimisto avoinna ma klo 14-17 ja pe klo 9-12 
 
Seurakuntatoimisto (ma & pe)  p. 044-7310201  
Kirkkoherra Anna-Kaisa Hautala  p. 044-7310203  
Kanttori Marina Hämäläinen   p. 044-7310205  
Diakoni Anne-Maarit Lahtivirta  p. 044-7310204  
Suntio Soili Markkula   p. 044-7310209 
Lastenohjaaja Taina Heiniluoma  p. 044-7310206

 minun kirkkoni
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TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat lähettää tietoa 
tulevista tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti rahoitetaan ilmoituksilla, 
jokaisen mukaan tulevan järjestön osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, 
mutta jos haluatte tiedottaa tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 
euroa/lehti. Toimituksella on oikeus lyhentää ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.

Laviafoorumi
Laviafoorumin seuraava kokous on tiistaina 25.9.2018 kello 18 Terveyskes-
kuksen ruokalassa (sisäänkäynti Viittatien puolelta).  Foorumin Face-
book-sivuilla nimellä Laviafoorumi ovat luettavissa  kaikki kokousmuis-
tiot ja muut asiakirjat. Laviafoorumin kokouksiin ovat kaikki halukkaat 
tervetulleita!
 
Lavian Martat
Syksyn tapahtumia:
-Martoille ja marttamielisille hemmottelu- ja saunailta
-kuntosalivuorot Suomelan koululla sunnuntaisin
-metsästysmajan syyssiivoustalkoot
-Tämmöisten tupavuorot 7.9. ja 16.11.
-Marttojen pikkujoulu
Seuraa Alueviestistä tarkempaa ilmoittelua ja tervetuloa mukaan!
Tiedustelut Sirkku 0400 781 899.

4H LAVIA
Urheilukerho alakouluikäisille Keskuskoulun kentällä maanantaisin  
klo 18 – 19. Kokkikerho 1 – 3 -luokkalaisille Suomelan opetuskeittiöllä 
keskiviikkoisin klo 16 – 17.30 ja Kokkikerho 4 – 7 -luokkalaisille Suomelas-
sa keskiviikkoisin klo 17.30 – 19.

Tuoremehuasema palvelee ajanvarauksella, vain omenoiden puristus, ei 
pastörointia. Mehustusaikoja voi tiedustella numerosta 044- 971 6998.

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys ry:
Hengellisten laulujen ilta Mettämatkan laavulla ke 19.9. klo 18.00

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry:
• Jäsentilaisuudet to 12.10. ja PE 9.11. (HUOM. PÄIVÄ!) klo 13.00 Pop-

Pankin kokoustiloissa
• Kuntosali maanantaisin ja torstaisin klo 9.00 – 10.00 Suomelan koululla
• Boccia maanantaisin klo 15.30 - 17.30 joko Keskuskoulun tai Suomelan 

liikuntasalissa, seuratkaa ilmoituksia
• Keilaus ja uinti kuukauden 1. ja 3. torstai  

Kankaanpään kuntoutuskeskuksessa
• Senioritanssi alkaa 3.10. keskuskoululla keskiviikkoisin klo 15.30 – 16.30 

ja jää tauolle 21.11.
• Käsityökerho parillisilla viikoilla tiistaisin klo 12.00  

Aleksintie 2:n kerhohuoneella
• ATK-kerho parittomilla viikoilla tiistaisin klo 11.30 – 15.00 Aleksintie 

2:n kerhohuoneella, alkaa lokakuussa, seuratkaa ilmoituksia
• Kaamoksentorjuntaristeily 6.-7.11.
• Joulumyyjäiset perjantaina 8.12.2017 POP pankilla klo 9.00.
• Puurojuhla 13.12.2018 klo 12.00 Seurakuntakodilla
• SYYSKOKOUS 9.11.2018 klo 14.15 PopPankin kokoustiloissa

Hanhijoen kyläyhdistys ry.  
Metsäkirkko (kansanlaulukirkko) su 16.9. klo 10 Matinlammella  
(käynti Kukkulantieltä Kravisillan pielestä).

TAPAHTUMAPALSTA

Soita heti  02 3619 7791
vesivek.fi Meidän katon alla on hyvä olla.

Sateet tulee varmasti. 
Suojaako katto? Vielä ehdit 
varmistaa katon kunnon.
• Varaa maksuton kuntoarvio nyt!
• Säältä suojaan 1 päivässä
• Tuotteet suoraan tehtaalta ilman 

välikäsiä

…kevät, kesä,
sy...SADE!

PAIKALLISET 
POJAT!
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HAUNIA-KALLIALAN KYLÄYHDISTYKSEN  
KUULUMISIA
Alkukesästä kyläyhdistys osallistui Avoimet kylät -tapahtumaan, järjestä-
mällä kylätalon pihaan nähtäville erilaisia  vanhoja maatalouden työkaluja 
ja -koneita. Tappurilla puitiin olkia, koska viljaa ei ollu saatavilla, pä-
rehöylällä saatiin aikaiseksi pino päreitä ja separaattorilla veivattiin kermaa. 
Lapsia ilahduttivat lampaat, kanit ja kanat, paikalla sai myös harjoitella 
puujaloilla kävelemistä ja tehdä käpylehmiä. 

Kesän mittaan saatiin valmiiksi kyläläisten uusi ylpeys traktorilla vedettävä 
tynnyrisauna, jota kylän miehet ja naiset Aatos Järvenpään ja Marko Lep-
päsen johdolla rakensivat. Sauna oli esillä Raurasta Tehryt -tapahtumassa, 
jossa oli myös kyläyhdistyksen kahvio sekä makkaran- ja letunmyyntiteltta.
Pärekattoisessa ja tervatussa tynnyrisaunassa saunotettiin ensin Noormar-
kun Hopeaharjun asukkaat. Kyläläisten yhteistä saunailtaa vietettiin Myl-

lynnokan uimarannalla elokuun kymmenentenä. Kaikki saunassa kävijät 
ovat kiitelleet saunan hyviä löylyjä. Jatkossa siirrettävää saunaa voidaan 
myös vuokrata ulkopuolisille. 

Kesän viikonloppuina kylätalolla on ollut avoinna Sannin kesäkahvila. 
Sanni Leppäsen 4H-yritys houkutteli kävijöitä herkullisilla voileivillään ja 
makeilla leivonnaisillaan.

1. Zetorin onnellinen omistaja Matias Leppänen on vetänyt  
saunan Myllynokkaan. Kuva Tarja Jansson 

2. Tynnyrisauna kuistin puolelta. Kuva Sari Leppänen

Teksti Tarja Jansson

1. 2.
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PopPankin kokoustiloissa, Tampereentie 9, 
Käsitellään sääntömääräiset syyskokousasiat  

sekä sääntöjen muutos. Hallitus

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry
Syyskokous 9.11.2018 klo 14.15

VELI-MATTI TUO AMMATTITAITOA  
LEHTEMME TAITTOON

Täällä koulunsa käynyt kolmikymppinen Veli-Matti muutti noin vuosi 
sitten takaisin Laviaan. Keskuskoulun ala-asteen kolmasluokkalaisena hän 
myös aloitti taideopinnot Kankaanpään Pisama-kuvataidekoulussa ja jatkoi 
siellä kunnes kirjoitti ylioppilaaksi Lavian lukiossa.

Ylioppilaaksi valmistumisen jälkeen Veli-Matti lähti Ikaalisten käsi- ja 
taideteolliseen oppilaitokseen, koska kaikenlainen suunnittelu ja kuvallinen 
ilmaisu tuntui läheiseltä ja tärkeältä. Suoritettuaan siellä graafisen linjan, 
hän valmistui vielä SAMKista medianomiksi vuonna 2014.

Ammattiopintojen ohessa ja päätyttyä Veli-Matti työskenteli Porissa 
useamman vuoden ensin Tactic Games Oy:ssä markkinoinnissa ja tuote-

suunnitelussa ja sitten markkinointitoimisto Staartissa apulaisgraafikkona 
ja projektipäällikkönä, jossa työssä hän osallistui muun muassa Porin 
kaupunkibrändin uudistusprojektiin.

Muuttaessaan takaisin kotikonnuillen Veli-Matti aloitti toimimisen itsenäi-
senä freelancer-yrittäjänä. Lehtemme toimituskunta saa nyt käyttöönsä hä-
nen ammattitaitonsa ja lukijat voivat nauttia lehden uudistuneesta ilmeestä.

Kuva: Veli-Matti Suodenniemen Pirulanvuoren näkötornissa, josta avautuu 
uskomattomat maisemat myös Laviaan.

Teksti Tarja Jansson

Edellisessä lehdessä kaipailimme avustajia lehden tekoon. Tähän täkyyn tarttui oitis Veli-Matti Lahdenniemi, joka oli halukas liitty-
mään talkooporukkaamme lehden taittajana.
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PÄRJÄTÄÄN  
YHDESSÄ
Pärjätään yhdessä -kehittämishanke on Suomen Punaisen Ristin hanke, jonka 
tavoitteena on aktivoida ihmisiä ja paikallisia yhdistyksiä vahvistamaan oman 
lähiyhteisönsä hyvinvointia ja turvallisuutta. Hanke on valtakunnallinen. 
Laviassa hanke on toiminut Laviafoorumina.  

Hankkeen yhteistyöverkostojen koulutusviikonloppu oli 26.-27.5.2018 Levillä. 
Koulutusviikonloppuun osallistui henkilöitä myös Satakunnasta; Laviasta ja 
Siikaisista. Koulutusviikonlopun aikana ja sen jälkeen lavialaisten osallistujien 
keskuudessa heräsi ajatus, että myös Laviassa olisi hyvä suunnitella, miten la-
vialaiset yhteisöt voisivat yhdessä suunnitella varautumista poikkeustilanteessa. 
 
Tiistaina 25.9.2018 klo 18 alkaen on seuraava Laviafoorumin kokous Terveys-
keskuksen ruokalassa (sisäänkäynti Viittatien puolelta), Laviafoorumilla on 
suljettu ryhmä Facebookissa, liity ryhmän jäseneksi ja olet mukana kaikkia 
hyödyttävässä toiminnassa.

Teksti Maaret Väliheikki

ARKISTOTUHOUS 
Lavian Yrittäjät järjestää arkistotuhouksen viikolla 38 (17.-22.9.2018). Tuhottavaksi tuotavien mappien sisällöt tuoja 
laittaa itse lukittuun, tuhoukseen menevään astiaan. Hinta 3,- €/mappi, maksu käteisellä. Tarkoitettu kaikille, joilla on 
tuhottavia asiakirjoja (ei pelkästään Lavian Yrittäjien jäsenille).  

MAALAISMARKKINAT 
Lavian Yrittäjät ry ei järjestä tänä syksynä maalaismarkkinoita vähäisen kiinnostuksen vuoksi. 

VUOSIJUHLA 
Lavian Yrittäjät ry:n vuosijuhla lauantaina 6.10.2018 klo 18 Lounas-Kahvila Mintunlehdessä, Nahkurintie 1. Jäsenille 
tulee erillinen kutsu, jossa tarkemmat yksityiskohdat. Mikäli jäsen ei jostain syystä ole saanut kutsua, yhteys Maaret 
Väliheikki, 044 531 4526 tai susikoskentase@gmail.com 

VUOSIKOKOUS 
Lavian Yrittäjät ry:n vuosikokous maanantaina 5.11.2018 klo 19 Lounas-Kahvila Mintunlehdessä, Nahkurintie 1. 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat, kokouskutsu samassa postituksessa Vuosijuhlan kutsun kanssa. 

JOULUKAHVITUS 
Lavian Yrittäjät ry:n tarjoaa jäsenilleen joulukahvit perjantaina 21.12.2018 klo 15-18 Lounas-Kahvila Mintunlehdessä, 
Nahkurintie 1. Paikalla myös hallituksen jäseniä. 
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PIENKONEIDEN HUOLLOT  
JA KORJAUKSET

Tampereentie 9, Lavia (vanha Shell)
mahdollista on myös huollot ja korjaukset asiakkaan luona

 
tiedustelut:

Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksijarmouusitalo.fi

MYYDÄÄN 
Kalliomursketta 

Kalliala
Marko Leppänen

044 9788451
s.leppanen@pp.inet.fi

Hautauspalvelu 
Liljankukka

P. 050 440 8743/Sirpa HeikkiläPorintie 3, Lavia
(ent. Säästöpankin talo)

Palvelemme mielellämme myös naapurikunnissa.

JK-Rakennuspalvelut
Uudisrakentaminen

Ulko-, sisä- ja kattoremontit
Kylpyhuone ja sauna

Jani Koski
050 9119 083

jk.rakennuspalvelut@gmail.com
www.jk-rakennuspalvelut.fi
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VOITA AURINKO-
SÄHKÖPAKETTI 

(arvo 945 €)

Osallistu arvontaan
verkkosivuillamme
 vatajankoski.fi/sopiva

Arvonta 17.9. saakka!

 

KESÄN 2018
SUURARVONTA
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AVOINNA: 

MA-TI SULJETTU 

KE-TO 18-24 (02)

PE 18-02

LA 18-02

SU 14-22 (02)

 KARAOKEE, MAKSUKANAVA C-MORE, 
FORMULAT, MM-LÄTKÄ YM.. 

PIZZAA SUNNUNTAISIN KLO 14-20,  
NYT MYÖS JÄÄTELÖANNOKSET SAATAVILLA. 

puh. 0401865150,  

Tampereentie 3, 38600 Lavia 

 

Juhlat tulossa? Vai laulattaako muuten vaan?         
Heittäydy hulvattomaksi ja kutsu apuun 

Sirpan Karaoke 

Meillä tai teillä, tietokonepohjaista karaoke-          
musiikkia 4000 kappaleen valikoimalla. 

 

Synttärit  Tykypäivät   Harjakaiset                                   
Polttarit  Perhejuhlat  Illanistujaiset                            
Karaokeillat  Ja mitä vielä keksitkään! 
 

Meillä järjestän pieniä tilaisuuksia, noin 25              
hengelle. Ei pitopalvelutoimintaa. Kahvi ja nisu       
onnistuu. Kesäpaikka! Humppakievarissa                 
60 m2 tilaa pyörähdellä. Alueella laavu, jossa               
voi hyggeillä ympäri vuoden, grillaten,       
nokipannukahvia nautiskellen, laulaen. 
 

Ohjelmatoimisto Ai Että Mikä Fiilis!                                          
Sirpa Itäluoma-Lindstedt, 040  578 9049                                                    
Nisukoskentie 295, 38600 Lavia             
sirpa.italuoma@hotmail.com   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laadulla ja taidolla

Tampereentie 9, 38600 Lavia 
puh. 040-838 6081, www.apusiskot.fi

OLEMME LOPETTANEET TOIMINTAMME. 

LÄMMIN KIITOS KAIKILLE 
ASIAKKAILLEMME JA 

YHTEISTYÖKUMMPANEILLEMME 
MENNEISTÄ VUOSISTA. 

Kiittäen Sirkkaleena ja muut apusiskot

Lähellä tuotettu, meillä tehty

Lavian maanrakennus  
ja kuljetus

Arto Ivanoff

puh. 040 737 5234
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO

puh. 02 5571 243
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LIHAA SATAKUNNASTA:
TOURUN TILATEURASTAMO 

Rainer Myllymaa 0500-955263

Pirjo Myllymaa 0400-955263

T: Pirjo ja Rainer Myllymaa

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.fi

www.silentwings.fi
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TAKSIT LAVIASSA
 
 

Anitta Lähteenmäki   
040 548 3391 

Olli Selander 
0400 869 337

Jarmo Uusitalo  
050 325 3732 

Hannu Välimäki  
0400 234 692

Vesa Peltovirta  
040 848 8886

Satakunnan kelakuljetukset  
0800 120 001

CREDIT JA DEBIT
– JOUSTAVUUTTA MAKSAMISEEN
POP Credit/Debit -yhdistelmäkortissa on molemmat 
ominaisuudet ja voit aina valita kummalla maksat.
Kortin Credit luotto-ominaisuus antaa
joustoa talouteesi aina kun sitä tarvitset

Tiesithän, että pankkimme jäsenasiakkaalle  
yhdistelmäkortti on maksuton!
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